



BOGOTA - ALCALDIA LOCAL ANTONIO NARIÑO
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA

Consorscio Noventiq-SM
N.I.T. 901953305
Edificio Anfora, Cra. 15 #N° 91-30 piso 4
Atte: Nicolas Capasso Velez
nicolas.capasso@noventiq.com
Teléfono: +1 (301) 232-6862

Número de Orden **150204**
No de Instrumento
Instrumento agregación **IAD Software por Catalogo II**
Fecha de Emisión **14/08/25**
Fecha de Vencimiento **15/08/26**
Comprador **Danilson Guevara Villabon**
Ordenador del gasto **Danilson Guevara Villabon**
Supervisor **Danilson Guevara Villabon**
Teléfono **2090951**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Los que la ley determine**
Justificación **ADQUISICIÓN DE LICENCIAS**
OFFICE 365 ATRAVES DE SOFTWARE POR CATÁLOGO QUE REQUIERE EL FONDO DE DESARROLLO LOCAL ANTONIO NARIÑO CONFORME AL IAD/SDA DE SOFTWARE POR CATÁLOGO II CCE-SNG-IAD-002-2024.

Enviar a
BOGOTA - ALCALDIA LOCAL
ANTONIO NARIÑO
CALLE 17 SUR # 18-49
BOGOTA BOGOTA
Colombia
Atte: Danilson Guevara Villabon

Facturar a
BOGOTA - ALCALDIA LOCAL
ANTONIO NARIÑO
CALLE 17 SUR # 18-49
BOGOTA , BOGOTA
Colombia
Atte: Danilson Guevara Villabon

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 871- sxc02—CFQ7TTC0LF8Q-001S-Suite Corporativa- 115.000.000 N/A-MICROSOFT-Open Value - CSP-Monthly Subscriptions-N/A-N/A-N/A-N/A-Suscripción mensual con pago anual-Office 365 E1 (no Teams)	1416.0	Unidad	25.926,00	36.711.216,00
2	CDP 871- sxc02—CFQ7TTC0LF8R-0020-Suite Corporativa- 115.000.000 N/A-MICROSOFT-Open Value - CSP-Monthly Subscriptions-N/A-N/A-N/A-N/A-Suscripción mensual con pago anual-Office 365 E3 (no Teams)	120.0	Unidad	69.136,00	8.296.320,00
3	CDP 871- sxc02—CFQ7TTC0MZJF-0009-Suite Corporativa- 115.000.000 N/A-MICROSOFT-Open Value - CSP-Monthly Subscriptions-N/A-N/A-N/A-N/A-Suscripción mensual con pago anual-Microsoft Teams Enterprise	960.0	Unidad	17.616,00	16.911.360,00
4	CDP 871- sxc02—DG7GMGF0PWHT-0002-Suite Corporativa-N/A-MICROSOFT-Open Value - CSP-Standard-N/A-N/A-N/A-N/A-Licencia-Windows Server 2025 - 1 User CAL	80.0	Unidad	204.831,00	16.386.480,00
5	CDP 871- sxc02—IVA 115.000.000	1.0	Unidad	3.113.431,00	3.113.431,00
					81.418.807,00 COP